Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 681/2023 - GPC/DL - mfcp

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de julho de 2023.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Encaminhamos cópia de inteiro teor do P.A. 1976/2023, que diz respeito
ao Requerimento nº 217/2023, que criou a Comissão Especial de Inquérito para
apuração da excessiva demora no atendimento dos Prontos Socorros Dr. Afonso
Ramos e Dr. Edison Mano, conforme solicitado.

Atenciosamente,

PAULO MONARO
- Presidente -

Ao
Ilustríssimo senhor
JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo
Prefeitura Municipal
Santa Bárbara d’Oeste – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: B

B
4P

-C
A

3Z
-6

T
6N

-3
42

W

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 30 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BB4PCA3Z6T6N342W, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: BB4P-CA3Z-6T6N-342W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: B

B
4P

-C
A

3Z
-6

T
6N

-3
42

W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BB4PCA3Z6T6N342W
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BB4PCA3Z6T6N342W
		2023-07-06T16:00:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura